COBI

Weze i armatury.

HUCOBI Gm

bH
Oldernholz 6 | D-33719 Bielefeld

Biuro obstugi klienta

ul. Jerzmanowska 17 | PL-54-530 Wroctaw

/~

Twoj partner ds. wezy, przytaczy do wezy oraz wszelkich

ksztattek

Zawor kulowy Typ Industrie

obustronny gwint wewnetrzny
peten przeptyw, do substancji nieagresywnych

Temperatura pracy -20°C do +150°C

Korpus mosiadz niklowany

Kula mosigdz grubo-chromowany
Uszczelka PTFE

Uchwyt stal, pokryty, czerwony
gwint przeptyw dtugosé gwintu
wewnetrzny (mm) (mm)

1/4* 10 10

3/8" 10 10

1/2¢ 15 12

3/4* 20 12,5

14 25 15

11/4* 32 17

11/2" 40 18,56

2¢ 50 22

21/2¢ 65 24

3" 80 26

4¢ 100 30

diugosé ogdlna
(mm)
44,4
44,4
50,5
57,5
70
80,5
94,5
112,5
134,5
157
190

P = przeptyw, DG = dtugos¢ gwintu, DC = dtugos¢ catkowita

info@huecobi.de
www.huecobi.de
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PN
(bar)
50
50
50
40
40
30
30
25
18
16
14

21.11.24

numer
artykutu

3031 006000
3031 010000
3031 013000
3031 019000
3031 025000
3031 032000
3031 038000
3031 050000
3031 063000
3031 075000
3031 100000

Skorzystaj z naszego sklepu internetowego B2B

www.huecobi.pl



